

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างแนวกำแพงกันดินไหล่ทางเคลื่อนตัวหลังประสบอุทกภัยน้ำท่วม หมู่ที่ ๓ /หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลกุฎีอำเภอผักไห่ จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๙๒,๖๐๐.-บาท(เก้าหมื่นสองพันหกร้อยบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงานสภาพเดิมถนน คสล.ไหล่ทางทรุดตัวเป็นแนวยาวหลังประสบอุทกภัยน้ำท่วม หมู่ที่ ๓ (ฝั่งตะวันตก) ระยะทาง ยาว ๔๗ เมตร งานที่ทำ ขุดดินปรับแต่งลงเข็มคอนกรีตอัดแรงสี่เหลี่ยมตัน ขนาด ๐.๑๘ x ๐.๑๘ x ๒.๕๐ ม. ระยะห่าง ๑.๕๐ ม. จำนวน ๓๒ ต้น และวางแผ่นพื้นสำเร็จรูปขนาด ๐.๓๕ x ๑.๕๐ ม. จำนวน ๒ แถว จำนวน ๕๖ แผ่น วางแผ่นพื้นสำเร็จรูปขนาด ๐.๓๕ x ๒.๐๐ ม. จำนวน ๒ แถว จำนวน ๔ แผ่น พร้อมคานรัดหัวเสาเข็ม ขนาด ๐.๒๕ x ๐.๒๕ ม. ยาว ๔๗ ม. และลงทรายถมหลังแผ่นผิวจราจรและเทคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง ๐.๕๐ ม. ยาว ๔๗ ม. ทนาคือ ๐.๑๕ ม.หรือพื้นที่รวมกันไม่น้อยกว่า ๒๓.๕๐ ตร.ม. พร้อมป้ายเหล็กประชาสัมพันธ์โครงการ

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๗ มีนาคม ๒๕๖๑.....เป็นเงิน.....๘๘,๒๐๐.....บาท


๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ พร. ๔

๕.๒ แบบพร. ๕

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

|                          |  |                   |
|--------------------------|--|-------------------|
| ๖.๑ นางนงลักษณ์ ธีระแก้ว | ตำแหน่ง รองปลัด อบต.กุฎี                 | ประธานกรรมการ     |
| ๖.๒ นายธีรชัย โจนลายดา   | ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ | กรรมการ           |
| ๖.๓ นายภาชิต บุญฤทธิ์    | ตำแหน่ง นายช่างโยธา ชำนาญงาน             | กรรมการ/เลขานุการ |

(ลงชื่อ).......... ผู้อนุมัติ  
(นายชยันต์ บัวอ่อน)  
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลกุฎี

## สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลลูกฎิ อำเภอมักไ้ จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

โครงการ ก่อสร้างแนวกำแพงกันดินไหลทางเคลื่อนตัวหลังประสบอุทกภัยน้ำท่วม หมู่3

สถานที่ หมู่ที่3(ฝั่งตะวันตก) ตำบลลูกฎิ อำเภอมักไ้ จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลลูกฎิ

หน่วยงานออกแบบและรายการ สำนัก/กอง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลลูกฎิ

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาวันที่ 7 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2561

| ลำดับที่   | รายการ       | ค่าวัสดุและ<br>ค่าแรงงานรวม<br>เป็นเงิน<br>(บาท) | Factor F | รวม<br>ค่าก่อสร้าง<br>(บาท) | หมายเหตุ  |
|------------|--------------|--|----------|-----------------------------|---|
| 1          | ประเภทงานทาง | 64,780.10  | 1.3624   | 88,256.41                   | Factor F<br>- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%<br>- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%<br>- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%<br>- เงินประกันผลงานหัก 0%<br>- พื้นที่ปกติ |
| สรุป       |              | รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน<br>คิดเป็นเงินประมาณ      |          | 88,256.41<br>88,200.00      |   |
| (ตัวอักษร) |              | (แปดหมื่นแปดพันสองร้อยบาทถ้วน)                   |          |                             |   |

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นางนงลักษณ์ ธีระแก้ว

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

นายธีรณัย โจนฉายดา

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

นายภาสิต บุญฤทธิ์

รายการประมาณราคาก่อสร้าง โครงการก่อสร้างแนวกำแพงกันดินโหลทางเคลื่อนตัวหลังประสบลูกกัญชาท่วม หมู่3

ปร.4

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่3(ฝั่งตะวันตก) ตำบลลูกฎี อำเภอผักไห่ จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

แบบเลขที่

รายการเลขที่

สำนัก/กอง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลลูกฎี อำเภอผักไห่ จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

ประมาณการโดย นายภาสิต บุญฤทธิ

เมื่อวันที่ 7 มีนาคม 2561

ปริมาณงาน สภาพเดิม ถนน คสล.โหลทางทรุดตัวเป็นแนวยาวหลังประสบลูกกัญชาท่วม หมู่3(ฝั่งตะวันตก)ระยะทาง ยาว 47 เมตร)

งานที่ท่า ขุดดินปรับแต่ง ลงเข็มคอนกรีตอัดแรงสี่เหลี่ยมตัน ขนาด 0.18X0.18X2.50ม. ระยะห่าง 1.50 ม.จำนวน32 ต้น และวางแผ่นพื้นสำเร็จรูปขนาด 0.35X1.50 ม.จำนวน 2 แถวจำนวน56แผ่น วางแผ่นพื้นสำเร็จรูปขนาด 0.35X2.00 ม.จำนวน 2 แถวจำนวน4แผ่น พร้อมคานรัดหัวเสาเข็ม ขนาด 0.25X0.25 ม.ยาว47 ม.และลงทรายถมหลังแผ่นผิวจราจรและเทคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง0.50 ม. ยาว 47 ม.หนาเฉลี่ย0.15 ม.หรือพท.รวมกันไม่น้อยกว่า23.50 ตร.มพร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ รายละเอียดตามแบบแปลนกองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลลูกฎี

| ลำดับที่ | รายการ   | จำนวน | หน่วย | ราคาวัสดุสิ่งของ |           | ค่าแรงงาน    |           | ค่าวัสดุ และค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|--|-------|-------|------------------|-----------|--------------|-----------|-----------------------|----------|
|          |  |       |       | ราคาต่อหน่วย     | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                       |          |
| 1        | งานกำแพงกันดิน                                     | 32.00 | ต้น   | 330.00           | 10,560.00 | 43.78        | 1,400.96  | 11,960.96             |          |
|          | เสาเข็มคอนกรีตอัดแรงสี่เหลี่ยมตัน 0.18X0.18X2.50ม. |       |       |                  |           |              |           |                       |          |
| 2        | แผ่นพื้นสำเร็จรูปห้องเรียบ 0.35x1.50 ม.            | 56.00 | แผ่น  | 145.00           | 8,120.00  | 25.00        | 1,400.00  | 9,520.00              |          |
| 3        | แผ่นพื้นสำเร็จรูปห้องเรียบ 0.35x2.00 ม.            | 4.00  | แผ่น  | 190.00           | 760.00    | 25.00        | 100.00    | 860.00                |          |
| 4        | งานลงทรายถม  | 16.47 | ลบ.ม. | 280.00           | 4,611.60  | 99.00        | 1,630.53  | 6,242.13              |          |
| 5        | เหล็ก RB 6 มม.                                     | 0.07  | ตัน   | 24,766.00        | 1,733.62  | 2,681.00     | 187.67    | 1,921.29              |          |
| 6        | เหล็ก RB 12 มม.                                    | 0.18  | ตัน   | 23,364.00        | 4,205.52  | 2,681.00     | 482.58    | 4,688.10              |          |
| 7        | ไม้แบบ+คว่ำยึด                                     | 31.73 | ลบ.ฟ. | 380.00           | 12,057.40 | 80.00        | 2,538.40  | 14,595.80             |          |
| 8        | ลวดผูกเหล็ก  | 0.25  | กก.   | 22.00            | 5.50      | -            | -         | -                     |          |
| 9        | ตะปู   | 8.00  | กก.   | 51.00            | 408.00    | -            | -         | 408.00                |          |
| 10       | เหล็กตะแกรง4มม.ขนาด0.20X0.20 ม.                    | 23.50 | ตร.ม  | 27.00            | 634.50    | -            | -         | 634.50                |          |
| 11       | คอนกรีตผสมเสร็จ 240 Ksc                            | 6.47  | ลบ.ม. | 1,850.00         | 11,969.50 | 306.00       | 1,979.82  | 13,949.32             |          |

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน

64,780.10 บาท

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ตัวอักษร (หกหมื่นสี่พันเจ็ดร้อยแปดสิบบาทสิบสตางค์)

นางนงลักษณ์ ธีระแก้ว

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

นายธีรชัย ไจนลายดา

นายภาสิต บุญฤทธิ